ē obligatoriū. de re. in. ll. vi. in mercu. t̄ tunc p̄cedat
primum dictum Jnn. t̄ illud Jo. an. q; sumū iūgen
do dico hoc casu sic. q; si ex consuetudine vel statuto
vel aliter habuerit ille canonicus super tali fundo legi
timam administrationē poterit agere t̄ p̄uenire sicut qui
libet habens administrationem a iure ut voluit Jnn.
quod bene nota. in. c. h. ne prela. vi. suas. Aut noīt
consecutus legitimam potest item administrādi t̄ tunc
procedit dictum Jo. an. vt adiūicem possint agere q;
nil deperit ecclie sed aduersus extraneum non vide
tur enim habuisse hoc casu illum fundum p̄c. nō t̄ re
manisse in possessione ecclie sicut cetera bona p̄b
bonis t̄p. in. c. clericā. xv. q. iij. t̄. c. p̄ossessiones. cu
dem causa. q. i. t̄ hoc cān recte dicitur canonicum nō
habere administrationē prebende sue t̄ quod aliud ē
in locatione quā talis canonicus facit respectu incel
soř. q; in alio administratore ecclasticō. puta abbu
tere recto. e. ecclie t̄ similibus vt nō. in d. c. h. ne p̄da.
vi. suas. Aut ex bonis ecclie sunt p̄stituti p̄bende
perpetuo ita q; sunt solide prebende date in beneficia
firmum maxime si vniuntur canonicatisbus sicut i ple
nisq; ecclisij sit t̄ tunc procedit aliud dictu. Jnn. vt
dicamus quālibet p̄benda h̄e iura sua. etiam licet alia
t̄ dignitas seu administratio t̄ q; prebendarias habet
legitimā administrationē t̄ facultatem agendi t̄ t̄ dei
dendi sicut alius rector ecclasticus. non cān apart
ratio quare iste non debeat habere administrationem
prebende sue exquo b̄ficiūm est p̄petuum t̄ legime
t̄ p̄petuo p̄stituti. sicut q; liber alius habens b̄ficiūm
vt sing. hic sentit Jnn. in. q. glo. sua t̄ optime ad bec
facit iste t̄p. t̄ hec sing. notāda sunt maxime ad mate
riā bul'. c. h. ne p̄la. vi. su. l̄z doct. ibi simp̄l̄ penēcōs
dicit canonici nō habere administrationem bono p̄ben
de. s; ego l̄mito p. s. dicta. nec alias hoc cogitau. sed
nouissime in mente accidit t̄ per hoc reduco ad p̄cor.
dicit Jnn. t̄ salvo dictum Jo. an. t̄ l̄mito dicit do
cō. in dicto. c. f. t̄ pro hoc vltimo facit ille. s. f. p̄. q
i. l̄mito. c. vltim'. cum glo. in v. procuratori. Ut sal
uando dictum Jnnocē. t̄ Job. an. hic t̄ in dicto. c. f.
ne prela. vi. suas. potest sic dici q; canonicus habens
distinctam prebendaz potest agere t̄ conveniūt̄ pro iu
rib̄z prebende t̄ quantū ad hoc dicitur habere legi
timam administrationem vt hic in t̄p. t̄ per Jnnocē.
sed non dicitur habere administrationem simpliciter
vt possit obligare locando vel contrahendo ipam pre
bendam seu bona ipsius ultra tempus vñt̄ sue sicut
potest alius predatus seu rector qui habet legitimam
administrationem vt voluit Jnnocē. in dicto. c. f. t̄ Jo.
an. post eum t̄ cōmuniter alij doct. ibi t̄ potest ele ra
tio diversitatis quia prebenda datur canonico tanq;
visfructuario seu p̄surario. datur enīm principaliter vt
inde vivat non vt procuratori seu administratori. vt